高雄市土木技師公會 函

地址： 804 高雄市鼓山區中華一路 203 號3 樓
聯絡人：詹具華
聯絡電語： （07)552-0279

傳 真： （07)553-2146

電子信箱： kpcea@ms27.hinet.net

受文者：本會全體會員

發文日期：民國 113 年 11 月 26 日

發文字號：高市土技字第 11306285 號
速別：普通件
密等及解密條件：
附件：如文

主旨：檢送本會第十四屆理、監事參選人登記單及具結書，有意參選

之會員技師，敬請於期限內辦理登記，逾期不予受理，詳如說

明，請 查照。

說明：

一 、 本會謹訂於114年2月22日（星期六）下午13:00超假國

立高雄科技大學＜楠梓校區＞學生活動中心1樓國際會議廳

（比址：高雄市楠梓區海專路142號）召開第十四屆第一次會

員大會及舉辦理、監事選舉。

二 、 敬請有意願參選本會第十四屆理、監事之會員技師，務必

請於113年12月13日（星期五）下午6點前填妥資料逕送

本會或郵寄登記；採郵寄登記者，請注意郵寄時效須於113

年12月13日（星期五）下午6點前讓本會收到信件為憙，

逾時恕不受理登記，不以郵戳為憑，並請電洽本會璀認。

頁共頁邙
中